

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.01 Penyediaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0006 Pengembangan Puskesmas
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Fisik-Bidang Kesehatan-Penguatan Sistem Kesehatan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 10.395.541.172,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase RS Rujukan Tingkat kabupaten/kota yang terakreditasi Persentase ibu bersalin mendapatkan pelayanan persalinan Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase warga negara usia 60 tahun ke atas mendapatkan skrining kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk	100 % 100 Persen 9,09 per 1.000 penduduk 100 Persen 0,10 Persen	Capaian Program	100 % 100 Persen 9,09 per 1.000 penduduk 100 Persen 0,10 Persen	100 % 100 Persen 9,09 per 1.000 penduduk 100 Persen 0,10 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.800.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.395.541.172,00
Keluaran	: Jumlah Puskesmas yang Ditingkatkan Sarana, Prasarana, Alat Kesehatan dan SDM agar Sesuai Standar	29 Unit	Keluaran	: Jumlah Puskesmas yang Ditingkatkan Sarana, Prasarana, Alat Kesehatan dan SDM agar Sesuai Standar	29 Unit
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.01.0006 Pengembangan Puskesmas
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Fisik-Bidang Kesehatan-Penguatan Sistem Kesehatan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Puskesmas yang Ditingkatkan Sarana, Prasarana, Alat Kesehatan dan SDM agar Sesuai Standar
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.800.000.000,00					10.395.541.172,00	5.595.541.172,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.783.605.000,00					2.211.375.500,00	427.770.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.783.605.000,00					2.211.375.500,00	427.770.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					29.405.300,00					236.402.200,00	206.996.900,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					7.405.300,00					235.602.200,00	228.196.900,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					25.200.000,00	25.200.000,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					25.200.000,00	25.200.000,00
	[ - ] TMKH (Kegiatan lapangan)					0,00					25.200.000,00	25.200.000,00
	Patok batas Spesifikasi : -	-	Batang	0,00	-	0,00	1400 Biji	Batang	18.000,00	-	25.200.000,00	25.200.000,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					0,00					1.200.000,00	1.200.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					1.200.000,00	1.200.000,00
	[ - ] WKJ					0,00					1.200.000,00	1.200.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Hand sealer / mesin pres kue Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	400.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					0,00						151.473.150,00	151.473.150,00
	[ # ] Fogging Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						151.473.150,00	151.473.150,00
	[ - ] (DINKES)					0,00						151.473.150,00	151.473.150,00
	Bio Solar Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	16248 Liter	Liter	6.800,00	-	110.486.400,00	110.486.400,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	3165 Liter	Liter	12.950,00	-	40.986.750,00	40.986.750,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					0,00						1.050.000,00	1.050.000,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.050.000,00	1.050.000,00
	[ - ] TMKH (Pendampingan)					0,00						700.000,00	700.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Biji	Buah	3.000,00	-	300.000,00	300.000,00	
	Pensil : Standar Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Biji	Buah	4.000,00	-	400.000,00	400.000,00	
	[ - ] TMKH (sekretariat)					0,00						350.000,00	350.000,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Biji	Buah	3.000,00	-	150.000,00	150.000,00	
	Pensil : Standar Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Biji	Buah	4.000,00	-	200.000,00	200.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					645.000,00						645.000,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					645.000,00						645.000,00	0,00
	[ - ] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan					645.000,00						645.000,00	0,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	10 Rim	Rim	64.500,00	-	645.000,00	10 Rim	Rim	64.500,00	-	645.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.494.300,00						6.136.050,00	1.641.750,00
	[ # ] Fogging Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.750,00	3.750,00
	[ - ] (DINKES)					0,00						3.750,00	3.750,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	3750 Lembar	Lembar	1,00	-	3.750,00	3.750,00	
	[ # ] CKG DEWASA LANSIA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] PTM					0,00						0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.114.300,00						2.592.300,00	1.478.000,00
	[ - ] BOP DAK FISIK IPAL					0,00						587.400,00	587.400,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	861 Lembar	Lembar	300,00	-	258.300,00	258.300,00	
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	-	Buku	0,00	-	0,00	7 Buku	Buku	47.000,00	-	329.000,00	329.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100,00	
	[ - ] BOP DAK FISIK PUSTU					0,00						1.061.100,00	1.061.100,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	1422 Lembar	Lembar	300,00	-	426.600,00	426.600,00	
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	-	Buku	0,00	-	0,00	13.5 Buku	Buku	47.000,00	-	634.500,00	634.500,00	
	[ - ] Pengelolaan SIK Command Centre					6.000,00						0,00	-6.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	6000 Lembar	Lembar	1,00	-	6.000,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-6.000,00	
	[ - ] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan					628.300,00						643.800,00	15.500,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	2094 Lembar	Lembar	300,00	-	628.200,00	1206 Lembar	Lembar	300,00	-	361.800,00	-266.400,00	
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	-	Buku	0,00	-	0,00	6 Buah	Buku	47.000,00	-	282.000,00	282.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-100,00	
	[ - ] Perizinan Fasyankes					480.000,00						300.000,00	-180.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1600 Lembar	Lembar	300,00	-	480.000,00	1000 Lembar	Lembar	300,00	-	300.000,00	-180.000,00	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.380.000,00						0,00	-3.380.000,00
	[ - ] Belanja Bahan Cetak					3.380.000,00						0,00	-3.380.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	5000 Lembar	Lembar	300,00	-	1.500.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Jilid SoftHard Cover Folio Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : -	40 Buku	Buku	47.000,00	-	1.880.000,00	0 Buku	Buku	47.000,00	-	0,00	-1.880.000,00	
	[ - ] Penyusunan Perbup 1 (SEKRETARIAT)					0,00						0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.540.000,00	3.540.000,00
	[ - ] WKJ					0,00						3.540.000,00	3.540.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	10 Meter	Meter	50.000,00	-	500.000,00	500.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Brosur/Formulir Spesifikasi : Full Color Dbl folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jmlh 500) (60)	-	Lembar	0,00	-	0,00	760 Lembar	Lembar	4.000,00	-	3.040.000,00	3.040.000,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					1.221.000,00						1.540.000,00	319.000,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					121.000,00						1.540.000,00	1.419.000,00
	[ - ] BOP DAK FISIK IPAL					0,00						440.000,00	440.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	40 Buah	Buah	11.000,00	-	440.000,00	440.000,00	
	[ - ] BOP DAK FISIK PUSTU					0,00						550.000,00	550.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	11.000,00	-	550.000,00	550.000,00	
	[ - ] Pengelolaan SIK Command Centre					121.000,00						550.000,00	429.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	11 Buah	Buah	11.000,00	-	121.000,00	50 Buah	Buah	11.000,00	-	550.000,00	429.000,00	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.100.000,00						0,00	-1.100.000,00
	[ - ] Belanja Benda POS					1.100.000,00						0,00	-1.100.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	-1.100.000,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.045.000,00						1.455.000,00	410.000,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.045.000,00						1.455.000,00	410.000,00
	[ - ] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan					1.045.000,00						1.455.000,00	410.000,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	260.000,00	-	520.000,00	3 Buah	Buah	260.000,00	-	780.000,00	260.000,00	
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	3 Buah	Buah	150.000,00	-	450.000,00	150.000,00	
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	75.000,00	-	225.000,00	3 Buah	Buah	75.000,00	-	225.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					0,00						18.900.000,00	18.900.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						18.900.000,00	18.900.000,00
	[ - ] WKJ					0,00						18.900.000,00	18.900.000,00
	KOMPOR GAS Spesifikasi : 1 Tungku	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00	
	Meja Stainless Spesifikasi : Bahan stainless steel uk 2x1 meter	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	3.100.000,00	-	18.600.000,00	18.600.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						18.550.000,00	18.550.000,00
	[ # ] CKG DEWASA LANSIA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] PTM					0,00						0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						18.550.000,00	18.550.000,00
	[ - ] BOP DAK FISIK PUSTU					0,00						5.565.000,00	5.565.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	371 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	5.565.000,00	5.565.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] TMKH (Kegiatan lapangan)					0,00						3.180.000,00	3.180.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Box	Orang / Kali	15.000,00	-	900.000,00	900.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Box	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	2.280.000,00	
	[ - ] TMKH (Pendampingan)					0,00						3.445.000,00	3.445.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	65 Box	Orang / Kali	15.000,00	-	975.000,00	975.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	65 Box	Orang / Kali	38.000,00	-	2.470.000,00	2.470.000,00	
	[ - ] TMKH (Rapat Pembahasan Awal)					0,00						3.180.000,00	3.180.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Box	Orang / Kali	15.000,00	-	900.000,00	900.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Box	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	2.280.000,00	
	[ - ] TMKH (Rapat pembahasan hasil)					0,00						3.180.000,00	3.180.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Box	Orang / Kali	15.000,00	-	900.000,00	900.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	60 Box	Orang / Kali	38.000,00	-	2.280.000,00	2.280.000,00	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] PEMBULATAN					0,00						0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						0,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] BOP DAK FISIK PUSTU					0,00						0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Kebudayaan/Adat : Polopendem/polo gantung/ polo sampar (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	-	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] PENGADAAN TANAH					0,00					0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Kegiatan Kebudayaan/Adat : Polopendem/polo gantung/ polo sampar (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	150.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					0,00					9.453.000,00	9.453.000,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					9.453.000,00	9.453.000,00
	[ - ] TMKH (Kegiatan lapangan)					0,00					9.453.000,00	9.453.000,00
	Atribut/Kelengkapan Pakaian Dinas : Topi Lapangan Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Biji	Buah	41.400,00	-	1.242.000,00	1.242.000,00
	Pakaian Kerja Lapangan / Weirpack Spesifikasi : -	-	Stel	0,00	-	0,00	30 Buah	Stel	273.700,00	-	8.211.000,00	8.211.000,00
5.1.02.01.02	Belanja Barang Tak Habis Pakai					0,00					800.000,00	800.000,00
5.1.02.01.02.0003	Belanja Komponen-Komponen Peralatan					0,00					800.000,00	800.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					800.000,00	800.000,00
	[ - ] WKJ					0,00					800.000,00	800.000,00
	Gunting Tanaman besar Spesifikasi : Tanaman besar	-	Buah	0,00	-	0,00	8 Buah	Buah	100.000,00	-	800.000,00	800.000,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					22.000.000,00					0,00	-22.000.000,00
5.1.02.01.04.0409	Belanja Peralatan dan Mesin-Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Personal Computer					22.000.000,00					0,00	-22.000.000,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					22.000.000,00					0,00	-22.000.000,00
	[ - ] Pengelolaan SIK Command Centre					22.000.000,00					0,00	-22.000.000,00
	Hardisk External Spesifikasi : 1 Tb	4 Unit	Unit	5.500.000,00	-	22.000.000,00	0 Unit	Unit	1.500.000,00	-	0,00	-22.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.685.798.000,00					1.688.437.000,00	2.639.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					260.923.000,00					1.332.349.500,00	1.071.426.500,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					0,00					0,00	0,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] HONOR PANITIA PENGADAAN TANAH PKM DUKUHTURI					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] HONOR PANITIA PENGADAAN TANAH PKM KESAMIRAN					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] HONOR (PEMDA) PENGADAAN TANAH PKM DUKUHTURI					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] HONOR (PEMDA) PENGADAAN TANAH PKM KESAMIRAN					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] HONOR SATGAS PENGADAAN TANAH PKM DUKUHTURI					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] HONOR SATGAS PENGADAAN TANAH PKM KESAMIRAN					0,00					0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	250.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	0,00	0,00	
	Honorarium Panitia : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	225.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	[ - ] Penyusunan Perbup 1 (SEKRETARIAT)					0,00						18.000.000,00	18.000.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	7.66666667 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	5.750.000,00	5.750.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	5.250.000,00	5.250.000,00	
	[ - ] Penyusunan Perbup 2 (SEKRETARIAT)					0,00						16.000.000,00	16.000.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
	[ - ] Penyusunan Perbup 3 (SEKRETARIAT)					0,00						16.000.000,00	16.000.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	7 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00	
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					0,00						745.950.000,00	745.950.000,00
	[ # ] #PENUNJANGSPGDT Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						25.950.000,00	25.950.000,00
	[ - ] #penunjangspgdt					0,00						25.950.000,00	25.950.000,00
	Petugas Jaga Pos Kesehatan/PPPK Dalam Rangka Idul Fitri, Natal dan Tahun Baru (PNS/Non PNS) Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	346 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	25.950.000,00	25.950.000,00	
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						720.000.000,00	720.000.000,00
	[ - ] Pelayanan Puskesmas Gratis					0,00						720.000.000,00	720.000.000,00
	Belanja klaim jasa pelayanan pengobatan pasien program puskesmas gratis Spesifikasi :	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	120000 Kali	Orang / Bulan	6.000,00	-	720.000.000,00	720.000.000,00	
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					0,00						162.630.000,00	162.630.000,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						99.990.000,00	99.990.000,00
	[ - ] TMKH (Reboisasi)					0,00						99.990.000,00	99.990.000,00
	Pekerja Spesifikasi : CK :Tenaga Kerja	-	OH	0,00	-	0,00	1111 OH	OH	90.000,00	-	99.990.000,00	99.990.000,00	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						62.640.000,00	62.640.000,00
	[ - ] SEKRETARIAT					0,00						62.640.000,00	62.640.000,00
	Pekerja Spesifikasi : CK :Tenaga Kerja	-	OH	0,00	-	0,00	696 Orang / Hari	OH	90.000,00	-	62.640.000,00	62.640.000,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					228.800.000,00						151.800.000,00	-77.000.000,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					228.800.000,00						151.800.000,00	-77.000.000,00
	[ - ] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan					228.800.000,00						151.800.000,00	-77.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	104 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	228.800.000,00	69 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	151.800.000,00	-77.000.000,00	
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					0,00						144.000.000,00	144.000.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						144.000.000,00	144.000.000,00
	[ - ] SEKRETARIAT					0,00						144.000.000,00	144.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Outsourcing Spesifikasi : Tenaga Pramubakti, Supir, Keamanan, Kebersihan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	48 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	144.000.000,00	144.000.000,00	
5.1.02.02.01.0053	Belanja Jasa Pengukuran Tanah					0,00						0,00	0,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] PENGADAAN TANAH PKM DUKUHTURI					0,00						0,00	0,00
	Biaya Pensertipikatan Tanah Darat < 500 m2 Spesifikasi :	-	Bidang	0,00	-	0,00	0 Bidang	Bidang	500.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] PENGADAAN TANAH PKM KESAMIRAN					0,00						0,00	0,00
	Biaya Pensertipikatan Tanah Darat < 500 m2 Spesifikasi :	-	Bidang	0,00	-	0,00	0 Bidang	Bidang	500.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					0,00						3.750.000,00	3.750.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.750.000,00	3.750.000,00
	[ - ] WKJ					0,00						3.750.000,00	3.750.000,00
	Iklan Spot Lepas Spesifikasi : Satuan 1 Kali Siaran	-	Kali	0,00	-	0,00	250 Kali	Kali	15.000,00	-	3.750.000,00	3.750.000,00	
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					0,00						0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] #CKG Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[ - ] Yankes Primer					0,00						0,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	-	Bulan	0,00	-	0,00	-	Bulan	100.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0066	Belanja Registrasi/Keanggotaan					0,00						9.000.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						9.000.000,00
	[ - ] UKOT WKJ					0,00						9.000.000,00
	Pemohonan Pendaftaran Merek: UMUM Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	1.800.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					0,00						0,00
	[ # ] OPP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[ - ] Yankes Primer					0,00						0,00
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Nilai pagu dana di atas Rpl miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	670.000,00	-	0,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rpl miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	500.000,00	-	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	0,00	0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	1.970.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					32.123.000,00						65.219.500,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.253.000,00						57.929.500,00
	[ - ] BOP DAK FISIK IPAL					0,00						6.385.500,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	3.564.000,00	3.564.000,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	1.485.000,00	1.485.000,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	1.336.500,00	1.336.500,00
	[ - ] BOP DAK FISIK PUSTU					0,00						2.040.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	2.040.000,00
	[ - ] BOP DAK FISIK PUSTU KEDOKAN SAYANG					0,00						15.667.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	3 Orang / Paket	Orang / Paket	825.000,00	-	2.475.000,00	2.475.000,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	28 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	3.456.000,00	3.456.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.440.000,00	1.440.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	1.296.000,00	1.296.000,00
	[ - ] BOP DAK FISIK PUSTU WANGADAWA					0,00						14.687.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	3 Orang/Paket	Orang / Paket	825.000,00	-	2.475.000,00	2.475.000,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 500 juta s/d 1M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	28 Orang / Bulan	Orang / Bulan	215.000,00	-	6.020.000,00	6.020.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	3.456.000,00	3.456.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.440.000,00	1.440.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	1.296.000,00	1.296.000,00
	[ - ] BOP DAK PUSTU SLARANG LOR					0,00						15.667.000,00
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Konstruksi > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	3 Orang / Paket	Orang / Paket	825.000,00	-	2.475.000,00	2.475.000,00
	Tim Ahli (Peneliti kontrak Pemberi Penjelasan atau ahli sejenisnya > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	28 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	3.456.000,00	3.456.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.440.000,00	1.440.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	1.296.000,00	1.296.000,00
	[ - ] Pengelolaan SIK Command Centre					10.253.000,00						3.483.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	0,00	-2.040.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	4.128.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	1.032.000,00	-3.096.000,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	2.150.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.290.000,00	-860.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.935.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.161.000,00	-774.000,00	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.870.000,00						7.290.000,00	-14.580.000,00
	[ - ] Honor Tim Teknis PKM 10					2.187.000,00						0,00	-2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00	
	[ - ] Honor Tim Teknis PKM 1					2.187.000,00						0,00	-2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00	
	[ - ] Honor Tim Teknis PKM 2					2.187.000,00						0,00	-2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00	
	[ - ] Honor Tim Teknis PKM 3					2.187.000,00						0,00	-2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00	
	[ - ] Honor Tim Teknis PKM 4					2.187.000,00						0,00	-2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00	
	[ - ] Honor Tim Teknis PKM 5					2.187.000,00						0,00	-2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00	
	[ - ] Honor Tim Teknis PKM 6					2.187.000,00						0,00	-2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00	
	[ - ] Honor Tim Teknis PKM 7					2.187.000,00						0,00	-2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00	
	[ - ] Honor Tim Teknis PKM 8					2.187.000,00						0,00	-2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00	
	[ - ] Honor Tim Teknis PKM 9					2.187.000,00						0,00	-2.187.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	648.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-648.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	810.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-810.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	729.000,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-729.000,00	
	[ - ] Kendaraan Dinas Roda 4					0,00						0,00	0,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	288.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	288.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	360.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	360.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	0,00	



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	-	Orang / Bulan	324.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] MUSHOLLA ADIWERNA					0,00						2.551.500,00	2.551.500,00
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	756.000,00	756.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	945.000,00	945.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	850.500,00	850.500,00	
	[ - ] TIM TEKNIS MOBIL					0,00						2.916.000,00	2.916.000,00
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	864.000,00	864.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.080.000,00	1.080.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	972.000,00	972.000,00	
	[ - ] TIM TEKNIS PENGADAAN TANAH PKM DUKUHTURI					0,00						0,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] TIM TEKNIS PENGADAAN TANAH PKM KESAMIRAN					0,00						0,00	0,00
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	0,00	0,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] TIM TEKNIS PKM TARUB					0,00						1.822.500,00	1.822.500,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	540.000,00	540.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	675.000,00	675.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	607.500,00	607.500,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						6.300.000,00	6.300.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00						6.300.000,00	6.300.000,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						6.300.000,00	6.300.000,00
	[ - ] TMKH (Kegiatan lapangan)					0,00						3.600.000,00	3.600.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Innova dan setara) Spesifikasi : -	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Unit	Hari	900.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00	
	[ - ] TMKH (Supervisi kegiatan lapangan)					0,00						2.700.000,00	2.700.000,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Mobil MPV Standar (Innova dan setara) Spesifikasi : -	-	Hari	0,00	-	0,00	3 Buah	Hari	900.000,00	-	2.700.000,00	2.700.000,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					1.424.875.000,00						258.787.500,00	-1.166.087.500,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					1.424.875.000,00						258.787.500,00	-1.166.087.500,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						243.337.500,00	243.337.500,00
	[ - ] KONSULTAN PENGAWASAN PUSTU KEDOKAN SAYANG (DAK FISIK)					0,00						37.337.500,00	37.337.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	29 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	37.337.500,00	37.337.500,00	
	[ - ] KONSULTAN PENGAWASAN PUSTU SLARANG LOR (DAK FISIK)					0,00						37.337.500,00	37.337.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	29 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	37.337.500,00	37.337.500,00	
	[ - ] KONSULTAN PENGAWASAN PUSTU WANGADAWA (DAK FISIK)					0,00						37.337.500,00	37.337.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	29 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	37.337.500,00	37.337.500,00	
	[ - ] KONSULTAN PERENCANAAN PUSTU KEDOKAN SAYANG (DAK FISIK)					0,00						43.775.000,00	43.775.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	34 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	43.775.000,00	43.775.000,00	
	[ - ] KONSULTAN PERENCANAAN PUSTU SLARANG LOR (DAK FISIK)					0,00						43.775.000,00	43.775.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	34 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	43.775.000,00	43.775.000,00	
	[ - ] KONSULTAN PERENCANAAN PUSTU WANGADAWA (DAK FISIK)					0,00						43.775.000,00	43.775.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	34 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	43.775.000,00	43.775.000,00	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.000.000.000,00						0,00	-1.000.000.000,00
	[ - ] (DINKES)					0,00						0,00	0,00



Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] TMKH (Tukar Menukar Kawasan Hutan)					1.000.000.000,00						-1.000.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	776.699029126 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	1.000.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-1.000.000.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					424.875.000,00						15.450.000,00 -409.425.000,00
	[ - ] KONSULTAN PENGAWASAN MUSHOLLA ADIWERNA					0,00						5.150.000,00 5.150.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	5.150.000,00
	[ - ] Konsultan pengawasan PKM 10					15.450.000,00						0,00 -15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[ - ] Konsultan Pengawasan PKM 1					15.450.000,00						0,00 -15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[ - ] Konsultan Pengawasan PKM 2					15.450.000,00						0,00 -15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[ - ] Konsultan pengawasan PKM 3					15.450.000,00						0,00 -15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[ - ] Konsultan pengawasan PKM 4					15.450.000,00						0,00 -15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[ - ] Konsultan Pengawasan PKM 5					15.450.000,00						0,00 -15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[ - ] Konsultan Pengawasan PKM 6					15.450.000,00						0,00 -15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[ - ] Konsultan Pengawasan PKM 7					15.450.000,00						0,00 -15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[ - ] Konsultan pengawasan PKM 8					15.450.000,00						0,00 -15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[ - ] Konsultan Pengawasan PKM 9					15.450.000,00						0,00 -15.450.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	12 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	15.450.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-15.450.000,00
	[ - ] KONSULTAN PENGAWASAN PKM TARUB					0,00						5.150.000,00 5.150.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	5.150.000,00
	[ - ] KONSULTAN PERENCANAAN MUSHOLLA ADIWERNA					0,00						0,00 0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Konsultan Perencanaan PKM 10					27.037.500,00						0,00 -27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00
	[ - ] Konsultan Perencanaan PKM 1					27.037.500,00						0,00 -27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00
	[ - ] Konsultan Perencanaan PKM 2					27.037.500,00						0,00 -27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00
	[ - ] Konsultan Perencanaan PKM 3					27.037.500,00						0,00 -27.037.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00	
	[ - ] Konsultan Perencanaan PKM 4					27.037.500,00						0,00	-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00	
	[ - ] Konsultan Perencanaan PKM 5					27.037.500,00						0,00	-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00	
	[ - ] Konsultan Perencanaan PKM 6					27.037.500,00						0,00	-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00	
	[ - ] Konsultan Perencanaan PKM 7					27.037.500,00						0,00	-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00	
	[ - ] Konsultan Perencanaan PKM 8					27.037.500,00						0,00	-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00	
	[ - ] Konsultan Perencanaan PKM 9					27.037.500,00						0,00	-27.037.500,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	21 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	27.037.500,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	0,00	-27.037.500,00	
	[ - ] KONSULTAN PERENCANAAN PKM TARUB					0,00						5.150.000,00	5.150.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	5.150.000,00	
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					0,00						0,00	0,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					0,00						0,00	0,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] PERJALANAN DINAS PENGADAAN TANAH					0,00						0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.535.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] KONSULTAN PENGADAAN TANAH PKM DUKUHTURI					0,00						0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.535.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] KONSULTAN PENGADAAN TANAH PKM KESAMIRAN					0,00						0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Tenaga Ahli / Ahli Madya dengan SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.535.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					0,00						91.000.000,00	91.000.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					0,00						84.000.000,00	84.000.000,00
	[ # ] #PENUNJANGSPGDT Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[ - ] #penunjangspgdt					0,00						0,00	0,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	0,00	
	[ # ] Fogging Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						84.000.000,00	84.000.000,00
	[ - ] (DINKES)					0,00						84.000.000,00	84.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	1050 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	84.000.000,00	84.000.000,00	
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					0,00						7.000.000,00	7.000.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						7.000.000,00	7.000.000,00
	[ - ] WKJ					0,00						7.000.000,00	7.000.000,00
	Bimbingan Teknis dengan Menginap Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	7.000.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					68.401.700,00						286.536.300,00	218.134.600,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					68.401.700,00						286.536.300,00	218.134.600,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					8.135.000,00						225.952.000,00	217.817.000,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						44.630.000,00	44.630.000,00
	[ - ] BOP DAK FISIK					0,00						44.630.000,00	44.630.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	2 pp	pp	750.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	1 pp	pp	850.000,00	-	850.000,00	850.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	2 pp	pp	800.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Timur Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	1 pp	pp	1.800.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	250 Liter	Liter	12.950,00	-	3.237.500,00	3.237.500,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	75.2123552123 Liter	Liter	12.950,00	-	974.000,00	974.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	200 Liter	Liter	12.950,00	-	2.590.000,00	2.590.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	150 Liter	Liter	12.950,00	-	1.942.500,00	1.942.500,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	1.984.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : Jawa Barat Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	570.000,00	-	1.710.000,00	1.710.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	600.000,00	-	0,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Timur Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	664.000,00	-	1.992.000,00	1.992.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.190.000,00	2.190.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	16 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	8.480.000,00	8.480.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	3.700.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	4.920.000,00	4.920.000,00	
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Kesehatan-Penguatan Sistem Kesehatan					0,00						11.583.000,00	11.583.000,00
	[ - ] TMKH (Rapat pembahasan hasil)					0,00						11.583.000,00	11.583.000,00
	Biaya Perjadin Kendaraan Umum Pesawat kls bisnis dari Semarang ke Jakarta Spesifikasi : -	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	3 pp	Orang / PP	3.861.000,00	-	11.583.000,00	11.583.000,00	
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.840.000,00						164.929.000,00	158.089.000,00
	[ - ] Perizinan Fasyankes					6.840.000,00						0,00	-6.840.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	3 pp	pp	800.000,00	-	2.400.000,00	0 pp	pp	800.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	12 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	0 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-4.440.000,00	
	[ - ] TMKH (Kegiatan lapangan)					0,00						23.340.000,00	23.340.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	8 pp	pp	800.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon III/Gol IV : Jawa Tengah Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 OH	Orang / Hari	954.000,00	-	9.540.000,00	9.540.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	20 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	7.400.000,00	
	[ - ] TMKH (Pendampingan)					0,00						41.454.000,00	41.454.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	8 pp	pp	750.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	1000 Liter	Liter	12.950,00	-	12.950.000,00	12.950.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	12 OH	Orang / Hari	992.000,00	-	11.904.000,00	11.904.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	20 OH	Orang / Hari	530.000,00	-	10.600.000,00	10.600.000,00	
	[ - ] TMKH (Rapat Pembahasan Awal)					0,00						49.000.000,00	49.000.000,00
	Biaya Perjadin Kendaraan Umum Pesawat kls ekonomi dari Semarang ke Jakarta Spesifikasi : -	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	5 Orang / PP	Orang / PP	2.182.000,00	-	10.910.000,00	10.910.000,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	8 pp	pp	800.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	600 Liter	Liter	12.950,00	-	7.770.000,00	7.770.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DI Yogyakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 OH	Orang / Hari	1.384.000,00	-	13.840.000,00	13.840.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : D.I Yogyakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OH	Orang / Hari	420.000,00	-	10.080.000,00	10.080.000,00	
	[ - ] TMKH (Rapat pembahasan hasil)					0,00						37.831.000,00	37.831.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	8 pp	pp	800.000,00	-	6.400.000,00	6.400.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	580 Liter	Liter	12.950,00	-	7.511.000,00	7.511.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DI Yogyakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	10 OH	Orang / Hari	1.384.000,00	-	13.840.000,00	13.840.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : D.I Yogyakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	24 OH	Orang / Hari	420.000,00	-	10.080.000,00	10.080.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] TMKH (Supervisi kegiatan lapangan)					0,00					13.304.000,00	13.304.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	-	pp	0,00	-	0,00	3 pp	pp	800.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon III/Gol IV : Jawa Tengah Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	6 OH	Orang / Hari	954.000,00	-	5.724.000,00	5.724.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	14 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	5.180.000,00	5.180.000,00
	[ # ] Perizinan Fasyankes Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.295.000,00					0,00	-1.295.000,00
	[ - ] Belanja perjalanan dinas biasa					1.295.000,00					0,00	-1.295.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	100 Liter	Liter	12.950,00	-	1.295.000,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-1.295.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					4.810.000,00	4.810.000,00
	[ - ] WKJ (Ukot, Pelatihan)					0,00					4.810.000,00	4.810.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	13 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.810.000,00	4.810.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					60.266.700,00					60.584.300,00	317.600,00
	[ # ] #CKG Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] Yankes Primer					0,00					0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	-	Liter	12.950,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] CKG DEWASA LANSIA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] PTM					0,00					0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Perjalanan Dinas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[ - ] BOP DAK FISIK					0,00					0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	-	Liter	12.950,00	-	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	0,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					56.381.700,00					60.584.300,00	4.202.600,00
	[ - ] Pengelolaan Sistem Informasi Kesehatan					18.881.700,00					12.302.200,00	-6.579.500,00
	Pertamax Spesifikasi :	126 Liter	Liter	12.950,00	-	1.631.700,00	116 Liter	Liter	12.950,00	-	1.502.200,00	-129.500,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	115 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	17.250.000,00	72 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	10.800.000,00	-6.450.000,00
	[ - ] Perizinan Fasyankes					37.500.000,00					20.250.000,00	-17.250.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	250 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	37.500.000,00	135 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	20.250.000,00	-17.250.000,00
	[ - ] Perizinan Fasyankes					0,00					3.082.100,00	3.082.100,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	238 Liter	Liter	12.950,00	-	3.082.100,00	3.082.100,00
	[ - ] TMKH (Kegiatan lapangan)					0,00					15.065.000,00	15.065.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	700 Liter	Liter	12.950,00	-	9.065.000,00	9.065.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	40 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[ - ] TMKH (Pendampingan)					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	40 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[ - ] TMKH (Supervisi kegiatan lapangan)					0,00					3.885.000,00	3.885.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	300 Liter	Liter	12.950,00	-	3.885.000,00	3.885.000,00
	[ # ] Perizinan Fasyankes Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.885.000,00					0,00	-3.885.000,00
	[ - ] Perjalanan dinas dalam kota					3.885.000,00					0,00	-3.885.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	300 Liter	Liter	12.950,00	-	3.885.000,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	-3.885.000,00
5.2	BELANJA MODAL					3.016.395.000,00					8.184.165.672,00	5.167.770.672,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					1.467.620.000,00					1.989.018.000,00	521.398.000,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					0,00					755.228.000,00	755.228.000,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					0,00					755.228.000,00	755.228.000,00
5.2.02.02.01.0001	Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					0,00					444.496.000,00	444.496.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					444.496.000,00	444.496.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] MOBIL DINAS					0,00					444.496.000,00	444.496.000,00
	Kendaraan Dinas Pejabat Eselon IIb / Operasional Komisi DPRD Spesifikasi : Type 2	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	444.496.000,00	-	444.496.000,00	444.496.000,00
5.2.02.02.01.0002	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang					0,00					310.732.000,00	310.732.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					310.732.000,00	310.732.000,00
	[ - ] KENDARAAN DINAS					0,00					0,00	0,00
	Kendaraan Operasional kantor dan / atau Lapangan Roda 4 (Empat) Spesifikasi : Minibus Type 3	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	310.732.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] Kendaraan Dinas Roda 4					0,00					310.732.000,00	310.732.000,00
	Kendaraan Operasional kantor dan / atau Lapangan Roda 4 (Empat) Spesifikasi : Minibus Type 3	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	310.732.000,00	-	310.732.000,00	310.732.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					0,00					775.000.000,00	775.000.000,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					0,00					775.000.000,00	775.000.000,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00					775.000.000,00	775.000.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					775.000.000,00	775.000.000,00
	[ - ] Pengelolaan SIK Command Centre					0,00					775.000.000,00	775.000.000,00
	Bracket tripod standing TV Spesifikasi : Material kayu dan stainlees untuk TV 32 inch - 65 inch	-	Buah	0,00	-	0,00	27.6963180188 Buah	Buah	3.069.000,00	-	85.000.000,00	85.000.000,00
	TV Interactive Flat Panel Display Spesifikasi : Size 86" Resolution: 3840x2160 60Hz View Angle: 178 Touch Point:20 Points Writing and Touch Brightness: 450cd/m2 Contrast Ratio: 1200/1 Response Time Touch: 8ms Color Interface: 1.07B Input: HDMI, VGA, PC Au...	-	Unit	0,00	-	0,00	0 Unit	Unit	105.000.000,00	-	0,00	0,00
	TV LED Spesifikasi : 55 inch	-	Unit	0,00	-	0,00	71.25 Unit	Unit	8.000.000,00	-	570.000.000,00	570.000.000,00
	TV LED Spesifikasi : 65 Inch	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	20.000.000,00	-	120.000.000,00	120.000.000,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	[ - ] WKJ					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	Tripod Kamera Spesifikasi : Type 1	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					1.467.620.000,00					457.790.000,00	-1.009.830.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					999.620.000,00					457.790.000,00	-541.830.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					999.620.000,00					421.790.000,00	-577.830.000,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					999.620.000,00					332.780.000,00	-666.840.000,00
	[ - ] LAPTOP					68.820.000,00					332.780.000,00	263.960.000,00
	Laptop Spesifikasi : HIGH-END (PENGUNAAN PEMBUATAN ANIMASI, VIDEO EDITING, DAN TASK COMPUTING BERAT LAINNYA)	3 Unit	Unit	22.940.000,00	-	68.820.000,00	10 Unit	Unit	33.278.000,00	-	332.780.000,00	263.960.000,00
	[ - ] Pengelolaan SIK Command Centre					930.800.000,00					0,00	-930.800.000,00
	PC ALL IN ONE Spesifikasi : HIGH-END (PENGUNAAN VIDEO EDITING, PEMBUATAN ANIMASI DAN TASK COMPUTING BERAT LAINNYA)	35 Unit	Unit	14.570.000,00	-	509.950.000,00	0 Unit	Unit	24.500.000,00	-	0,00	-509.950.000,00
	PC DESKTOP Spesifikasi : HIGH-END (PENGUNAAN VIDEO EDITING, PEMBUATAN ANIMASI DAN TASK COMPUTING BERAT LAINNYA)	1 Unit	Unit	25.000.000,00	-	25.000.000,00	0 Unit	Unit	25.000.000,00	-	0,00	-25.000.000,00
	PC DESKTOP Spesifikasi : MID-RANGE (PENGUNAAN PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI)	29 Unit	Unit	13.650.000,00	-	395.850.000,00	0 Unit	Unit	13.650.000,00	-	0,00	-395.850.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					89.010.000,00	89.010.000,00
	[ - ] PRINTER					0,00					89.010.000,00	89.010.000,00
	Printer Spesifikasi : LASERJET MULTI FUNCTION TYPE 2	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	9.890.000,00	-	89.010.000,00	89.010.000,00
	[ - ] SEKRETARIAT					0,00					0,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : HIGH-END (PENGUNAAN PEMBUATAN ANIMASI, VIDEO EDITING, DAN TASK COMPUTING BERAT LAINNYA)	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	33.278.000,00	-	0,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : HIGH-END (PENGUNAAN PROGRAMMING / CODING)	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	22.940.000,00	-	0,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (ADMINISTRASI PEKANTORAN A)	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	12.500.000,00	-	0,00	0,00
	[ - ] TABLET					0,00					0,00	0,00
	Tablet Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	7.200.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					0,00					36.000.000,00	36.000.000,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					36.000.000,00	36.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Pengelolaan SIK Command Centre					0,00					36.000.000,00	36.000.000,00
	Scanner Spesifikasi : Scanner Type 5	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	6.000.000,00	-	36.000.000,00	36.000.000,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					468.000.000,00					0,00	-468.000.000,00
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					468.000.000,00					0,00	-468.000.000,00
	[ # ] Pengembangan Puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					468.000.000,00					0,00	-468.000.000,00
	[ - ] Pengelolaan SIK Command Centre					468.000.000,00					0,00	-468.000.000,00
	Server Spesifikasi : FORTINET Firewall Fortigate-200E FG-200E + Forticare 24x7	3 Unit	Unit	156.000.000,00	-	468.000.000,00	0 Unit	Unit	156.000.000,00	-	0,00	-468.000.000,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					1.548.775.000,00					3.395.147.672,00	1.846.372.672,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					1.548.775.000,00					3.395.147.672,00	1.846.372.672,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					1.548.775.000,00					3.395.147.672,00	1.846.372.672,00
5.2.03.01.01.0006	Belanja Modal Bangunan Kesehatan					1.548.775.000,00					3.395.147.672,00	1.846.372.672,00
	[ # ] DAK FISIK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Kesehatan-Penguatan Sistem Kesehatan					0,00					3.010.769.000,00	3.010.769.000,00
	[ - ] PUSTU KEDOKAN SAYANG					0,00					1.043.589.500,00	1.043.589.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	-	M2	0,00	-	0,00	206.692315309 M2	M2	5.049.000,00	-	1.043.589.500,00	1.043.589.500,00
	[ - ] PUSTU SLARANG LOR					0,00					1.037.590.000,00	1.037.590.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	-	M2	0,00	-	0,00	205.504060209 M2	M2	5.049.000,00	-	1.037.590.000,00	1.037.590.000,00
	[ - ] PUSTU WAGADAWA					0,00					929.589.500,00	929.589.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	-	M2	0,00	-	0,00	184.113586848 M2	M2	5.049.000,00	-	929.589.500,00	929.589.500,00
	[ # ] DAU MANDATORY Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.548.775.000,00					384.378.672,00	-1.164.396.328,00
	[ - ] MUSHOLLA ADIWERNA					0,00					296.501.172,00	296.501.172,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	-	M2	0,00	-	0,00	58.7247320261 M2	M2	5.049.000,00	-	296.501.172,00	296.501.172,00
	[ - ] Pembangunan PKM 10					154.877.500,00					0,00	-154.877.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	30.674886116 M2	M2	5.049.000,00	-	154.877.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-154.877.500,00
	[ - ] Pembangunan PKM 1					154.877.500,00					0,00	-154.877.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	30.674886116 M2	M2	5.049.000,00	-	154.877.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-154.877.500,00
	[ - ] Pembangunan PKM 2					154.877.500,00					0,00	-154.877.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	30.674886116 M2	M2	5.049.000,00	-	154.877.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-154.877.500,00
	[ - ] Pembangunan PKM 3					154.877.500,00					0,00	-154.877.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	30.674886116 M2	M2	5.049.000,00	-	154.877.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-154.877.500,00
	[ - ] Pembangunan PKM 4					154.877.500,00					0,00	-154.877.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	30.674886116 M2	M2	5.049.000,00	-	154.877.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-154.877.500,00
	[ - ] Pembangunan PKM 5					154.877.500,00					0,00	-154.877.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	30.674886116 M2	M2	5.049.000,00	-	154.877.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-154.877.500,00
	[ - ] Pembangunan PKM 6					154.877.500,00					0,00	-154.877.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	30.674886116 M2	M2	5.049.000,00	-	154.877.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-154.877.500,00
	[ - ] Pembangunan PKM 7					154.877.500,00					0,00	-154.877.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	30.674886116 M2	M2	5.049.000,00	-	154.877.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-154.877.500,00
	[ - ] Pembangunan PKM 8					154.877.500,00					0,00	-154.877.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	30.674886116 M2	M2	5.049.000,00	-	154.877.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-154.877.500,00
	[ - ] Pembangunan PKM 9					154.877.500,00					0,00	-154.877.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	30.674886116 M2	M2	5.049.000,00	-	154.877.500,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	-154.877.500,00	
	[ - ] PENGADAAN TANAH PKM DUKUHTURI					0,00						0,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	-	M2	0,00	-	0,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] PENGADAAN TANAH PKM KESAMIRAN					0,00						0,00	0,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	-	M2	0,00	-	0,00	0 M2	M2	5.049.000,00	-	0,00	0,00	
	[ - ] PKM TARUB					0,00						87.877.500,00	87.877.500,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai, fungsi bangunan atau ruang rawat inap, ruang laboratorium, ruang Unit Gawat Darurat (UGD), ruang ruang rawat jalan, ruang dapur dan laundry	-	M2	0,00	-	0,00	17.4049316696 M2	M2	5.049.000,00	-	87.877.500,00	87.877.500,00	
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					0,00						2.800.000.000,0 0	2.800.000.000,0 0
5.2.04.02	Belanja Modal Bangunan Air					0,00						2.800.000.000,0 0	2.800.000.000,0 0
5.2.04.02.07	Belanja Modal Bangunan Air Kotor					0,00						2.800.000.000,0 0	2.800.000.000,0 0
5.2.04.02.07.0006	Belanja Modal Bangunan Air Kotor Lainnya					0,00						2.800.000.000,0 0	2.800.000.000,0 0
	[ # ] DAK FISIK Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Kesehatan-Penguatan Sistem Kesehatan					0,00						2.800.000.000,0 0	2.800.000.000,0 0
	[ - ] IPAL PKM BALAPULANG					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
	Instalasi Pengolahan Air Limbah (DAK Fisik) Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	400.000.000,00	-	400.000.000,00	400.000.000,00	
	[ - ] IPAL PKM BUMIJAWA					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
	Instalasi Pengolahan Air Limbah (DAK Fisik) Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	400.000.000,00	-	400.000.000,00	400.000.000,00	
	[ - ] IPAL PKM JATINEGARA					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
	Instalasi Pengolahan Air Limbah (DAK Fisik) Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	400.000.000,00	-	400.000.000,00	400.000.000,00	
	[ - ] IPAL PKM KEDUNGBANTENG					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
	Instalasi Pengolahan Air Limbah (DAK Fisik) Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	400.000.000,00	-	400.000.000,00	400.000.000,00	
	[ - ] IPAL PKM PAGIYANTEN					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
	Instalasi Pengolahan Air Limbah (DAK Fisik) Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	400.000.000,00	-	400.000.000,00	400.000.000,00	
	[ - ] IPAL PKM PANGKAH					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
	Instalasi Pengolahan Air Limbah (DAK Fisik) Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	400.000.000,00	-	400.000.000,00	400.000.000,00	
	[ - ] IPAL PKM SURADADI					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
	Instalasi Pengolahan Air Limbah (DAK Fisik) Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	400.000.000,00	-	400.000.000,00	400.000.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						4.800.000.000,0 0	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					10.395.541.172,0 00	5.595.541.172,0 0
							Kab. Tegal,..... Kepala Dinas Kesehatan						
							dr. RUSZAENI,S.H., M.M. NIP. 197101182002121001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD, SE.,M.Si	197301141998031000	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	